
ZARZĄDZENIE NR 326/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Burmistrza Dzierzgonia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., poz. 1571; Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1696; Dz.U. z 2019 r., poz. 1815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Dzierzgonia nr 46/2019 z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 pkt 1a otrzymuje brzmienie: "1a) Referat Obsługi Jednostek- "OJ". W skład referatu 
wchodzą następujące stanowiska pracy: 

a) Kierownik Referatu, 

b) Stanowisko ds. kadr, 

c) Stanowisko ds. księgowości budżetowej, 

d) Stanowisko ds.płac i ubezpieczeń, 

e) Stanowisko ds. księgowości budżetowej." 

2) w § 9 ust. 1 po punkcie 1a dodaje się punkt 1b w brzmieniu: „1b. Siedzibą Referatu Obsługi 
Jednostek jest budynek przy ulicy Tadeusza Zawadzkiego "Zośki" 38A”. 

3) w § 28a ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kierownik Referatu Obsługi Jednostek pełni funkcję 
głównego księgowego jednostek organizacyjnych obsługiwanych przez Urząd Miejski” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 1 kwietnia 2020 roku. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 9E9F6369-5470-4959-96EA-44C199410BEC. Przyjęty Strona 1



SEKRETARZ
ZASTÊPCA

BURMISTRZA

Stra¿ Miejska

Pe³nomocnik Burmistrza
d/s Ochrony Informacji
Niejawnych,

Stra¿nik miejski
p.o. komendanta

Stra¿nik miejski

SM

SOK

SO

SED

SKS

1

1

1

1

Urz¹d Stanu Cywilnego

Kierownik
Urzêdu Stanu Cywilnego

Z-ca Kierownika USC

USC

AUDYTOR
WEWNÊTRZNY

SKARBNIK

Kierownik
Referatu Finansowego

Kierownik Referatu
Organizacyjnego

Kierownik Referatu
Obs³ugi Jednostek

ul. Tadeusza
Zawadzkiego 38A“Zoœki”

Kierownik Referatu Spraw
Spo³ecznych, Obywatelskich,
Oœwiaty, Kultury i Zdrowia

ZASTÊPCA
BURMISTRZA

Burmistrz

Z-ca Burmistrza

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZÊDU MIEJSKIEGO W DZIERZGONIU

AW

1

1

REFERAT
FINANSOWY

REFERAT OBS£UGI
JEDNOSTEK

Zastêpca Skarbnika

Stanowisko d/s
ksiêgowoœci bud¿etowej

Stanowisko d/s
ksiêgowoœci bud¿etowejStanowisko d/s p³ac

i ubezpieczeñ

Stanowisko d/s p³ac
i ubezpieczeñ

Stanowisko d/s
wymiaru podatków
i op³at

Stanowisko d/s
ksiêgowoœci
podatkowej

Stanowisko d/s
wymiaru i windykacji
op³aty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

FN OJ

1

2

3

1

1

1

2

1

1

REFERAT SPRAW SPO£E-
CZNYCH, OBYWATELSKICH,
OŒWIATY, KULTURY I ZDROWIA

REFERAT SPRAW SPO£E-
CZNYCH, OBYWATELSKICH,
OŒWIATY, KULTURY I ZDROWIA

Samodzielne stanowisko
ds. obronnych i
reagowania kryzysowego.

Samodzielne stanowisko
ds. oœwiaty

Samodzielne stanowisko
ds. ewidencji ludnoœci
i dowodów osobistych

Samodzielne stanowisko
ds. ochrony œrodowiska
i gospodarki komunalnej

Stanowisko d/s reagowania
kryzysowego, wojska, bhp, ppo¿.,
kultury i sportu, zdrowia.

Stanowisko d/s dowodów
osobistych i ewidencji
ludnoœci oraz dzia³alnoœci
gospodarczej

Stanowisko d/s dowodów
osobistych i ewidencji
ludnoœci

SOK

SOK Stra¿acy OSP
etaty cz¹stkowe

Opiekunki nad dzieæmi
dowo¿onymi do szkó³ gminnych

Pomoc administracyjna

Stra¿acy OSP
etaty cz¹stkowe

Opiekunki nad dzieæmi
dowo¿onymi do szkó³
etaty cz¹stkowe

Opiekunki nad dzieæmi
dowo¿onymi do szkó³
etaty cz¹stkowe

Stanowisko d/s oœwiaty.

Stanowisko d/s oœwiaty,
promocji, wspó³pracy z
organizacjami pozarz¹dowymi

1

1

1

2

1

1

9 cz.

5 cz.

1

Kierownik Referatu

KIEROWNIK REFERATU

REFERAT INWESTYCJI
I ROZWOJU LOKALNEGO

REFERAT DS. GOSPODARKI
KOMUNALNEJ, NIERUCHOMOŒCIAMI
i OCHRONY ŒRODOWISKA

Stanowisko d/s gospodarki
przestrzennej

Stanowisko d/s pozyskiwania
œrodków pozabud¿etowych

Stanowisko d/s nieruchomoœci
i geodezji

Stanowisko d/s gospodarki
mieniem komunalnym,
mieszkaniowej i gruntami

Stanowisko d/s dróg,
oœwietlenia ulic, ³¹cznoœci,
estetyki gminy.

TI

GK

Stanowisko
d/s wsi i rolnictwa

Stanowisko
d/s gospodarki odpadami

Stanowisko d/s
obs³ugi administracyjnej

Stanowisko d/s pozyskiwania
œrodków pozabud¿etowych

Stanowisko d/s pozyskiwania
œrodków pozabud¿etowych
i zamówieñ publicznych

Stanowisko d/s ochrony
œrodowiska

Zastêpca kierownika
Stanowisko ds. inwestycji
gminnych i zamówieñ
publicznych

Stanowisko d/s ochrony
œrodowiska

1

1
1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

REFERAT
ORGANIZACYJNY

Stanowisko d/s kadr
i organizacji

Stanowisko d/s kadr

Stanowisko d/s
obs³ugi Rady

Informatyk,
st. ds. ochrony
danych osobowych (OD)

Kierowca

Goniec

Sprz¹taczka

Stanowisko d/s obs³ugi
sekretariatu

Stanowisko d/s obs³ugi
administracyjnej

RO

BR

IN

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

Za³¹cznik nr 1
do Regulaminu Organizacyjnego
Urzêdu Miejskiego w Dzierzgoniu

Za³¹cznik do Zarz¹dzenia nr ...../2015
Burmistrza Dzierzgonia
z dnia .....  listopada 2015 r.

Burmistrz

Załącznik do zarządzenia Nr 326/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 11 marca 2020 r.

Id: 9E9F6369-5470-4959-96EA-44C199410BEC. Przyjęty Strona 1




